
             

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   06  листопада_2019 року    №  11                ХХХІХ   сесія сьомого скликання 

Баштанка  
 

Про надання згоди на  безоплатне прийняття 

індивідуально визначеного майна зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області у комунальну 

власність Баштанської міської ради 

об’єднаної територіальної громади 

    

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді  та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області Ганни Зеркаліної щодо надання згоди на безоплатне 

прийняття шкільних автобусів «ЕТАЛОН», обладнання для інклюзивно-

ресурсного центру з балансу комунального закладу «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного 

забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 

комунальну власність об’єднаної територіальної громади Баштанської міської 

ради, відповідно до  статті 25, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі пунктів 1,2 Миколаївської обласної 

ради від 18 вересня 2019 року №3 «Про надання згоди на безоплатну передачу 

індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 

громад області»,  враховуючи висновки постійних комісій міської ради,  міська 

рада 

ВИРІШИЛА:   

 

Надати згоду на безоплатне прийняття з балансу комунального закладу 

«Центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 

інформаційного забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області у комунальну власність Баштанської міської ради об’єднаної 

територіальної громади: 

1) шкільного автобусу  ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№Y6PAS8116KP000826 Баштанському  опорному  закладу ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 



Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області 

кількістю 1 шт. вартістю 1930000,00 грн.; 

2) шкільного автобусу  ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, кузов 

№Y6PAS8116KP000839 Баштанській гімназії Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області кількістю 1 шт. вартістю 

1930000,00 грн.; 

 3)  Обладнання для інклюзивно-ресурсного центру з балансу 

комунального закладу «Центр фінансово-статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та інформаційного забезпечення освітніх закладів» 

Миколаївської обласної ради зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність об’єднаної 

територіальної громади Баштанської міської ради комунальній установі 

«Баштанський міський  інклюзивно-ресурсний центр» а саме : 

- дошка маркерна магнітна 2000 х 1000 - 1 (один)  вартістю 2375,85 грн. 

- ламінатор Agent А4 - 1 (один )  вартістю  2500,00 грн. 

- стабілізатор живлення для інтерактивного обладнання ІРЦ - 2 (дві)   

вартістю  5900,00 грн. 

- горщик з блюдцем «БАМБУК» d – 15см, h – 13 см, v – 1,6 л - 8 (вісім)   

вартістю  925,44 грн. 

- горщик з блюдцем «БАМБУК - 2» d – 13 см, h – 11,5 см, v – 0,9 л - 3 

(три)   вартістю  478,80 грн. 

- горщик з блюдцем «БАМБУК - 2» d – 17 см, h – 15,5 см, v – 2,2 л – 3 

(три) вартістю 149,40 грн. 

- горщик квітковий «Пікнік» (номер 2, Модерн ) h – 32 см, d – 40 см, v – 

20 л, - 2 (дві) вартістю 1194,00 грн. 

- горщик квітковий «Пікнік» (номер 1, Модерн ) h – 23,5 см, d – 30,5 см, v 

– 10 л, - 2 (дві) вартістю 624,00 грн. 

- горщик квітковий «Євро» (номер 6, Гламур) h – 23,5 см, d – 26 см, v – 7 

л, - 1 (один) вартістю 259,50 грн. 

- годинник настінний «Color» колір: кольоровий циферблат, матеріал 

коване залізо38,5 х 4 см – 1 (один) вартістю 483,00 грн. 

- годинник настінний 60 см ED15 – 1 (один) вартістю 1063,98 грн. 

- картина 3D Квіти з небесним метеликом, матеріал: дерево, фарба, 

розмір: 50х150 см – 1 (один) вартістю 1117,44 грн. 

- картина 3D Квіти з метеликами, матеріал: дерево, фарба, розмір: 50х150 

см – 1 (один) вартістю 1117,44 грн. 

- реєстратор А4 односторонній 70 мм CLASSIC зелений Nota Bene – 7 

(сім)  вартістю 279,30 грн. 

- реєстратор А4 односторонній 50 мм CLASSIC бірюзовий Nota Bene – 5 

(п’ять)  вартістю 246,60 грн. 

- реєстратор А4 односторонній 50 мм CLASSIC рожева Nota Bene – 3 

(три)  вартістю 119,70 грн. 

 

 

 

 Міський голова                                                                  Іван РУБСЬКИЙ 


